Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução CEPE V .  047

Ementa:

Homologa resultado do Concurso Público de

TÍtulos e Provas de que trata o Edital

DEN/UFOP n 0  13/84.

.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSO

DP UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO, por seu Presidente

no uso de suas atribuiçEes ostatutrias e legais,

Considerando os pareceres finais das Gomis

sEes Examinadoras do Concurso Público de TÍtulos e Provas

de que trata o Edital DEN/UFOP n 0  13/8;

considerando que tais pareceres foram devi

.

damente aprovados pelo Conselho Departamental do Instituto de

Cincias Humanas o Sociais,

RESOLVIE:

Art. l - Homologar o resultado final 	do

Concurso Público de Ti tulos o Provas de que trata o 	Edital

DEN/UFOP n 0  13/8, realizado para os Departamentos do Letras,

Historia e Educaçao, com exceço do resultado do Concurso pa

ra a area de Didtica do Ensino de Historia, do Departamento

0

o

Universidade Federal de Ouro Preto

[ ResoIuço CEPE
]